
八丈島
Hachijojima

歴史と文化に彩られた 
常春の島 

八丈島観光協会
☎04996（2）1377

民宿1泊朝食 シングルユースプラン

※S&Bパックに夕食は付きません。 
◎時刻表は17ページをご覧ください。運航ダイヤをご確認の上、
　お申し込みください。

日次 食事行程
大型客船プラン

東京・竹芝客船ターミナル
大型客船2等・指定席

船中泊1
×
×
×

八丈島2 ×
×

夕

大型客船2等・指定席
八丈島 東京・竹芝客船ターミナル3 ×

×

朝

● 延泊日カレンダー

※空白の日の設定はございません。

● 出発日カレンダー

★チェックイン／15：00　★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／和室（バス・トイレなし）

民宿1泊2食民宿が
選べます!!
民宿が
選べます!!除外期間あり

★お宿はご予約の際、ご指定ください

ロッジオーシャン 船見荘 ペンションビーチタイム

☎04996（2）0164 ☎04996（2）4450☎04996（2）0731
各室無線LAN有（PC貸出はなし）
夕食のアップグレード承り
ます。（1名様2,200円）
※宿へ直接ご予約ください。

宿泊人数に合ったお部屋を
ご提供

夕食をバーベキューに変更可能（5名
様以上で2泊以上宿泊の方に限り）
※宿へご確認の上、直接ご予約ください。

※上記以外にも、他のお宿をご案内させていただく場合がございます。

要予約 フロント
にて貸出SR

おすすめオプションの取り扱い等は、
大島のページ（6ページ）の記載内容に準じます。

D期間 E期間

東
京

発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

ZMM12

大 人

子ども

A期間 B期間 C期間

 28,500 33,200 35,000 41,100 —　
 27,300 32,000 34,400 40,500 44,400
 27,300 32,000 33,800 39,900 43,900
 17,000 19,400 19,700 22,700 24,400

1名
2名

3名以上
2名以上

D期間

 8,800  9,900  —

 7,700  9,350  9,900 
 7,700  8,800  9,450 
 7,000   

E期間
延泊
料金表
各コース
共通（ ）

区分（1室）
1名
2名

3名以上
2名以上

A期間 B期間 C期間

大 人

子ども

●幼児料金　（3歳以上小学校未就学児 寝具付､寝巻きなし）
　【1泊2食】3,600円／【食事なし】2,300円
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし､寝巻きなし）
　【食事なし】1,100円
※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（夕・朝食付）／
　おひとり様 単位：円】 ＝大型客船

 ふな み そう

※免責補償料、燃料代、延長料金は含まれていません。（現地払い）
※チャイルドシートが必要な場合は、予約時に必ずお申し付けください。
法令により、チャイルドシート類を用意していない場合や免許不携帯
の場合は、車輛の貸し出しはできません。（キャンセル扱いとなり、取
消手数料100％となります。）チャイルドシートレンタル料金：無料（数
に限りあり）魚釣りを予定されているお客様は予約時に必ずお申し付
けください。（釣り専用車の在庫を確認します）釣り専用車の予約が
できていないお客様が釣り道具をお持ちの場合、車輌の貸し出しは
できません。

※対象は10歳以上　※料金に含まれるもの：2ビーチダイブ・ガイド料、タ
ンク・ウエイト代・ポイント送迎・軽器材のレンタル料　※宿への送迎付

企画・運営：八丈島シーダイブ

企画・運営：モービルレンタカー
【お申し込み時に配車場所と時間をご指定ください】

OPコード：34466

8時半～9時半
送迎

10～11時
ダイビング開始

昼
休憩

13～14時
ダイビング開始

15～16時
終了・送迎

※1日2回ダイビング、1回あたり30～40分スケジュール

料金

2ビーチ ファンダイビング
ダイビングのライセンスをお持ちの方のプランです。（Cカード保持者）

おひとり様11,500円 ご利用人数 1名様より

車種／定員 軽自動車／4名　
利用時間 24時間

（注）8/1～8/31は6,600円
料金 1台5,500円（注）

レンタカー1日（24時間以内）
気ままに楽しく島めぐり。

OPコード：34424

民宿1泊朝食 S&Bパック
要予約 フロント

にて貸出SR
D期間 E期間

東
京

発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

ZMM22

大 人

子ども

A期間 B期間 C期間

 26,100 30,800 33,000 39,100 43,000

 26,100 30,800 32,200 38,300 42,500

 15,000 17,400 17,700 20,700 22,400

2名

3名以上

２名以上

D期間

 6,560  8,000  8,600 

 6,560  7,300  8,100 

 5,060

E期間

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

区分（1室）

2名

3名以上

２名以上

A期間 B期間 C期間

大 人

子ども

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（朝食付）／おひとり様 単位：円】 ＝大型客船

●幼児料金　（3歳以上小学校未就学児 寝具付､寝巻きなし）　【1泊朝食付】3,200円／【食事なし】2,300円
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし､寝巻きなし）　【食事なし】1,100円　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

Stay & Breakfast

★宿泊先／船見荘、
　ペンションビーチタイム、
　ロッジオーシャン
　※上記以外にも、他のお宿をご案内

させていただく場合がございます。
★チェックイン／15：00　
★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／
　和室（バス・トイレなし）

※空白の日の設定はございません。

★チェックイン／15：00
★チェックアウト／10：00
★部屋タイプ／別館和室（定員4名/バス・トイレ付）

要予約

SR

D期間 E期間

東
京

発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

ZMH22

大 人

子ども

A期間 B期間 C期間

 37,300 42,000 54,700 60,800 68,100
 34,200 38,900 41,600 47,700 53,000
 33,200 37,900 40,600 46,700 52,000
 20,200 22,500 24,200 27,300 30,400
 19,500 21,800 23,500 26,600 29,700

１名
２～3名
4名
2～3名
4名

D期間

 17,770 29,770 33,770 
 14,770 16,770 18,770 
 13,770 15,770 17,770 
 10,300 11,700 13,100 
 9,600 11,000 12,400 

E期間

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

区分（1室）
１名
２～3名
4名
2～3名
4名

A期間 B期間 C期間

大 人

子ども

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（朝食付）／おひとり様 単位：円】 ＝大型客船

※4名1室利用はZMH23
●幼児料金　（3歳以上小学校未就学児 寝具付､寝巻きなし）　【1泊朝食付】8,000円
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし､寝巻きなし）　【食事なし】2,200円　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

★夕食をご希望の方はお宿に直接ご連絡ください。（地魚コース1名様4,400円）特 典

★宿泊先／ロッジオーシャン
★チェックイン／15：00　★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／洋室（ユニットバス付）

要予約 フロント
にて貸出SR

D期間 E期間

東
京

発
着 コース番号

往き 帰り

ZMM32

大 人

A期間 B期間 C期間

 28,200 32,900 36,400 42,500 47,0001名

D期間

 8,500  11,200  12,300  

E期間区分（1室）

区分（1室）

1名

A期間 B期間 C期間

大 人

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（朝食付）／おひとり様 単位：円】 ＝大型客船

※ご予約は大人1名様のみとなります。

【お申し込み時に実施時間をご指定ください】
※港・空港・宿泊先より送迎いたします。

企画・運営：合同会社晴花日

実施時間 9時～13時、13時半～17時半 ご利用人数 1名様より

料金 おひとり様　大人 8,000円、小中高生 4,000円

八丈富士のお鉢巡りと浅間神社参拝または三原山の神秘の
森・滝を満喫するコースをお楽しみいただけます。

OPコード：34444八丈島を歩こう（4時間）

温泉入浴施設について 臨時休業となる場合がございます。必ず事前にご確認ください。

客室の一例 外観

★チェックイン／15：00
★チェックアウト／10：00
★部屋タイプ／洋室（バス・トイレ付）

要予約

SR

D期間 E期間

東
京

発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

ZMH12

大 人

子ども

A期間 B期間 C期間

 41,900  46,700  57,800  63,900  71,600 
 35,800  40,500  45,000  51,100  56,700 
 34,700  39,400  43,900  50,000  55,600 
 26,300  28,600  32,800  35,800  39,700 
 20,500  22,900  25,900  29,000  32,200 

1名
2名
3名以上
2名
3名以上

D期間

 22,550  33,000  37,400 
 16,500  20,350  22,550 
 15,400  19,250  21,450 
 16,500  20,350  22,550 
 10,780  13,470  15,010 

E期間

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

区分（1室）
1名
2名
3名以上
2名
3名以上

A期間 B期間 C期間

大 人

子ども

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（夕・朝食付）／おひとり様 単位：円】 ＝大型客船

※7/13 ～ 9/22の夕食はバイキング、それ以外は和会席になります。
●幼児料金　（2歳以上小学校未就学児 寝具なし､寝巻きなし）　【1泊2食】3,850円／【朝食付】2,750円
●2歳未満は無料となります。　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

土

土

2024年 7月
日 月 火 水 木 金 土

2024年 8月
日 月 火 水 木 金 土

2024年 9月
日 月 火 水 木 金 土

B
B
E
E

3

10

17

24

31

B
B
B
E
E

4

11

18

25

B
B
B
E
E

5

12

19

26

B
B
B
E
E

6

13

20

27

B
B
B
E

B
E
E
E

7

14

21

28

1

8

15

22

29

B
E
E
E

2

9

16

23

30

E
E
D
D

1

8

15

22

29

E
E
D
D

2

9

16

23

30

E
E
D
D

3

10

17

24

31

E
E
D
D

E
E
E
D
D

4

11

18

25

5

12

19

26

E
E
E
D
D

6

13

20

27

E
E
D
D
B

7

14

21

28

A
A
A
A

5

12

19

26

A
A
A
A

6

13

20

27

A
A
A
A

7

14

21

28

A
A
A
A

1

8

15

22

29

A
A
A
A

2

9

16

23

30

C
C
C
C

3

10

17

24

A
C
C
A

4

11

18

25

2024年 7月
日 月 火 水 木 金 土

2024年 8月
日 月 火 水 木 金 土

2024年 9月
日 月 火 水 木 金 土

B
E
E
E

3

10

17

24

31

B
B
B
E
E

4

11

18

25

B
B
B
E
E

5

12

19

26

B
B
B
E
E

6

13

20

27

B
B
B
E

B
B
B
E

7

14

21

28

1

8

15

22

29

B
E
E
E

2

9

16

23

30

E
E
D
D

1

8

15

22

29

E
E
D
D

2

9

16

23

30

E
E
D
D

3

10

17

24

31

E
E
D
D

E
E
E
D
D

4

11

18

25

5

12

19

26

E
E
E
D
D

6

13

20

27

E
E
E
D
D

7

14

21

28

A
A
C
C
A

5

12

19

26

A
A
A
A

6

13

20

27

A
A
A
A

7

14

21

28

A
A
A
A

1

8

15

22

29

A
A
A
A

2

9

16

23

30

A
A
A
A

3

10

17

24

C
C
C
C

4

11

18

25

☎04996（2）7701
リードパークリゾート八丈島

太平洋を一望できる大展望風呂が好評です。
☎04996（2）3221

ロビーから望む八丈の紺碧の海は絶景です。

八丈ビューホテル
1泊朝食 S&Bパック

客室の一例 大浴場の一例

N
八丈富士
（標高854m）

SOKODO PORT
底土港

YAENE PORT
八重根港

八丈島観光協会

三原山
（標高701m）

南原千畳岩海岸
玉石垣

登龍峠展望台八丈
島空
港

永郷展望台 浅間神社

ふれあい牧場

八丈植物公園

みはらしの湯

裏見ヶ滝温泉
やすらぎの湯

樫立向里温泉
（ふれあいの湯）

八丈小島
展望台

垂戸湾
底土海岸

汐間海岸
乙千代ヶ浜

横間

ヤケンヶ浜
旧八重根

＃大坂トンネルの展望

星空スポット・
八丈小島展望台
星空スポット・
八丈小島展望台
海水浴場海水浴場 フォトジェニックスポット

大坂トンネルの展望 南原千畳岩海岸

浅井

マークの説明 温泉あり 露天風呂あり 大浴場あり 送迎あり 歯ブラシあり港▶宿（定期船入港時）
宿▶港（チェックアウト時）

1名様よりOK
（お申し込みに必要な人数）

2名様よりOK
（お申し込みに必要な人数）

浴衣あり
（大人のみ） バスタオルあり露天

風呂 無 料 バ 夕食時オプショナル料理承ります。
プランお申込み時に併せてご予約ください。

詳しくは各宿へ
お問い合わせください。

シャンプー・リンスあり
（またはリンスインシャンプー）タオルあり カミソリあり シャンプーあり ドライヤーあり 無線 LANS SR 特 典 14




